
Temeljem članka 14. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 16/98) i članka 6.Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

12/22) Gradsko vijeće Grada Vodica na 21. sjednici od 25. veljače 2025. godine, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za 2024. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

PLAKETU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Jagoda Bokulić Junek – za doprinos društvenom životu otoka Prvića 

2. Ana Bulat – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

3. Krešimir Bulat – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

4. Dean Arambaša – za iznimna sportska postignuća 

5. Grgo Friganović – za doprinos društvenom životu Grada Vodica 

 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave  u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    061-01/25-01/01 

URBROJ:  2182-4-03/06-25-08 

Vodice, 25. veljače 2025. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 PREDSJEDNIK 

           Marko Maĉukat, v.r. 

 

 


